
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 липня 2015 року м. Кривий Ріг № 259

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті
ради:

1.1 за активну участь у громадському і спортивному житті району, ініціа-
тивність, вагомий внесок у фізичне виховання різних верств населення Грамо-
тою виконкому районної у місті ради Вірченка Валентина Харитоновича, вете-
рана фізкультурного руху району та міста;

1.2 за сумлінну плідну працю, високу професійну майстерність  кращих
працівників товариства з обмеженою відповідальністю «Завод металевих
конструкцій» з нагоди Дня будівельника згідно зі списком (додаток 1);

1.3 за сумлінну працю, високі професійні досягнення, вагомий особистий
внесок у розвиток торговельної галузі кращих працівників торговельної галузі
району з нагоди Дня працівників торгівлі згідно зі списком (додаток 2);

1.4 за сумлінну плідну працю, високий професіоналізм, ініціативність, ва-
гомий особистий внесок у фізичне виховання дітей, підлітків і молоді району
кращих представників фізкультурного руху з нагоди святкування професійного
свята - Дня фізичної культури і спорту згідно зі списком (додаток 3).



2

1.5 за вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм, особистий внесок
у вирішення питань місцевого значення, активну громадську діяльність кращих
представників територіальної громади району з нагоди Дня незалежності Укра-
їни згідно зі списком (додаток 4).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Дуванову О. М.

В. о. голови районної у місті ради -
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон
А. Іван


